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Yapılarda yalıtım



Son yıllarda akaryakıta yapılan zamların önümüzdeki yıllarda da devam edeceği,
 dünyadaki büyük petrol şirketlerinin araştırmaları sonucu elde edilen raporlardan
 anlaşılmaktadır. Gelişmiş bütün ülkeler alternatif yakıt kaynakları arama ihtiyaçları
 duymuşlar ve yakıttan tasarruf sağlamak amacıyla çeşitli çalışmaları başlatılmış
 bulunmaktadırlar.
 Ülkemizde de bu tür çalışmalar yapılmakla birlikte istenilen seviyeye gelmediği
 bilimsel çalışma raporlarında belirtilmektedir. Nitekim uluslararası enerji ajansı, Türkiye’nin
 üye ülkeler arasında, enerji tasarruf programının uygulanmasında, en alt seviyede olan
 ülkeler arasında, yer aldığı haberi bizi derinden üzmüştür.
 Yakıt tasarrufunda yalıtımın önemli bir yer tuttuğu, herkes tarafından bilinen bilimsel
 bir gerçektir. Bu nedenle tanıtım dersleri özellikle bilinçli bir yardım alma olanağı
 olmayan gençleri kendilerini tanımaya yönlendirecek, uygulamalara ve onların meslek
 alanlarını belirlemelerine yardımcı içeriğe sahiptir.
 Derste yalıtımın yapılardaki önemi, yalıtımın çeşitleri ve uygulama aşamaları
 incelenmiş ve değerlendirilmiş olup, siz sevgili öğrencilere bilgi ve beceri kazandırılması
 hedeflenmiştir.
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Gömlek kalıpları Erkek pantolon kalıbı 1 gold miner Erkek yelek dikim kalıbı Palto ve kaban kalıbı 2 Erkek Kot pantolon kalıpları, 12-16 yaş Erkek Fanila dikimi Tuvalet, gece elbisesi dikimi Kadın safari takımı dikimi Erkek Ceket dikimi 3 Tişört Kalıbı hazırlamak Giysilerde Bel temizleme Manto kaban kalıbı 2 Temel etek kalıpları Erkek jean kot dikimi Erkek Ceket kalıbı 2 Erkek yelek dikimi 1 Erkek şort kalıbı Mont Kalıpları, 6-12 yaş çocuklar için Kadın mont kalıbı Erkek Kot pantolon dikimi Giysi hazırlama için temel bilgiler, elbise ölçüsü ve hazırlık Kadın ceketi dikmek Erkek Ceket dikimi 1 Türk Bayrağı Dikimi Manto Dikiş Kalıbı, 2-6 yaş İplik Çeşitleri, Kumaş Lif Çeşitleri Overlok Nasıl yapılır. Overlok Makineleri nasıl kullanılır Drapaj tekniği ile gelinlik dikimi 2 Drapaj tekniği ile elbise kalıpları 2 Erkek yelek dikimi Etek Dikimi Çocuk giysi kalıpları, 2-6 yaş  Erkek pantolon dikimi Bayan Bluz Dikimi 2 Fantezi Elbise dikimi 2 Çocuk pantolon kalıpları, 6-12 yaş Bluz kalıbı dikimi, Bluz kalıbı örnekleri 
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